
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №16 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826519 119641
2

Генсицька Олена Анатоліївна 207139 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13023895 119641
2

Гладишева Діана Василівна 138348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12911969 119641
2

Гудима Ганна Василівна 43111870 EP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12893402 119641
2

Гущина Наталя Геннадіївна 23425650 HK 27.06.2003 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1               /   53



5 13017406 119641
2

Данилюк Юлія Василівна 190597 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12945494 119641
2

Демчук Ярослава Іванівна 33209029 BH 15.02.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12930312 119641
2

Завада Вікторія Олександрівна 43865212 EP 05.06.2012 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12938120 119641
2

Зацерковна Анна Олександрівна 088149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12908691 119641
2

Іщенко Антоніна Олександрівна 042667 C16 29.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12794585 119641
2

Корнієнко Людмила Юріївна 007942 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 13017151 119641
2

Кривда Валентина Савівна 206034 Г-II 05.07.1981 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12822354 119641
2

Кушнір Діана Василівна 086665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12979142 119641
2

Можаровська Тетяна Павлівна 009574 B16 01.03.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 13014085 119641
2

Нечепоренко Надія Василівна 36674241 BH 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

15 13001755 119641
2

Омельяновська Ірина Василівна 28213571 EP 16.09.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

16 12829608 119641
2

Осипенко Людмила Олександрівна 096173 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

17 13017172 119641
2

Павленко Світлана Вікторівна 853293 TB 01.03.1989 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

18 12908908 119641
2

Писанко Альона Сергіївна 129504 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

19 12988033 119641
2

Плаван Юлія Леонідівна 36961592 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

20 12819399 119641
2

Ройко Данна Михайлівна 053337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

21 12847526 119641
2

Савченко Сніжана Олександрівна 053340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

22 12797747 119641
2

Смілянська Валентина Володимирівна 071453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2               /   53



23 12851271 119641
2

Стрельцова Майя Сергіївна 47782621 MK 28.02.2015 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

24 12797279 119641
2

Уретій Ольга Олегівна 47583368 XM 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

25 12912247 119641
2

Штехніцька Алла Павлівна 092488 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

26 12973672 119641
2

Шудря Анастасія Олександрівна 087640 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

27 12835201 119641
2

Шульга Віта Павлівна 075814 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

3               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861134 122334
7

Бахчеван Наталія Сергіївна 002786 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

144,200

2 12864963 122334
7

Загорулько Катерина Сергіївна 112186 C16 12.07.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,200

4               /   53



3 12833762 122334
7

Кухар Тетяна Анатоліївна 182714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072693 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

135,200

4 12810581 122334
7

Кушнір Наталія Леонідівна 179907 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011823 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

133,600

5 12864089 122334
7

Медвідь Вікторія Юріївна 074434 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,000

6 12866473 122334
7

Найда Анна Михайлівна 048460 M15 01.07.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

137,000

7 12864418 122334
7

Найдіна Ілона Анатоліївна 36893233 KX 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,200

8 12877856 122334
7

Підчасюк Олена Володимирівна 006347 ЛE 21.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

144,800

9 12860795 122334
7

Стрецкул Ольга Олександрівна 144900 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092116 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

135,800

10 12864629 122334
7

Філевич Юлія Володимирівна 143441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054534 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,400

5               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12926455 123466
3

Бабій Світлана Олександрівна 025049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046494 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

157,200

2 12975470 123466
3

Бухтяр Марина Володимирівна 30601939 EP 21.09.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

156,400

6               /   53



3 12799691 123466
3

Волик Дар`я Леонідівна 048553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045877 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

146,600

4 12956841 123466
3

Гончаренко Вілена Євгеніївна 38553338 KB 18.06.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

176,200

5 12956917 123466
3

Гук Ірина Анатоліївна 39382902 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

155,000

6 12856352 123466
3

Дудар Анна Олександрівна 100663 C15 23.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

153,200

7 12927334 123466
3

Іванкевич Іванна Володимирівна 095573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073049 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

153,200

8 12901075 123466
3

Корсуненко Вікторія Альбертовна 003875 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

183,000

9 12975846 123466
3

Луцик Катерина Ігорівна 059368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053963 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

165,600

10 12985634 123466
3

Милобог Елеонора Миколаївна 029646 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

152,600

11 12976065 123466
3

Моруженко Олена Володимирівна 232030 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046729 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

135,000

7               /   53



12 12976639 123466
3

Олійник Христина Сергіївна 018586 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085691 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

146,000

13 12805479 123466
3

Осауленко Леся Олександрівна 101499 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

152,000

14 12987510 123466
3

Рева Ірина Анатоліївна 36822271 EP 24.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

149,000

15 12861564 123466
3

Редько Віталіна Іванівна 138374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056289 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

148,600

16 12985912 123466
3

Сослюк Вікторія Вячеславівна 020600 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

176,200

17 12987643 123466
3

Струць Леся Василівна 28357359 KB 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

160,000

18 12975466 123466
3

Таратута Світлана Леонідівна 826911 PB 30.06.1990 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

175,400

19 12964212 123466
3

Тарнавська Лілія Олегівна 34357019 KC 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

146,000

20 12985446 123466
3

Чорна Оксана Василівна 001431 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

140,800

8               /   53



21 12986723 123466
3

Чутора Катерина Віталіївна 099172 C15 24.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

147,200

22 12963748 123466
3

Янкова Аліна Володимирівна 185314 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

183,200

9               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12968587 122465
9

Берзул Анастасія Олегівна 45403958 EP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

2 12851293 122465
9

Ващенко Богдана Олександрівна 022256 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

3 13059021 122465
9

Гладких Ольга Сергіївна 37383374 BH 25.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

4 12788367 122465
9

Голубецька Віта Віталіївна 181789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

10               /   53



5 12847829 122465
9

Довгалюк Олександр Миколайович 30571641 KX 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

6 13048513 122465
9

Дончила Євгенія Анатоліївна 014539 C16 04.03.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

7 12789467 122465
9

Закліцька Дарія Леонтіївна 048421 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

8 12956000 122465
9

Захарчук Аліна Миколаївна 125540 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

9 12998088 122465
9

Комендантова Анна Костянтинівна 142410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

10 12834174 122465
9

Кошевнюк Валентин Олександрович 168774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

11 12823234 122465
9

Крижановська Катерина Олександрівна 001067 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

12 12795248 122465
9

Лаврик Валентина Василівна 21071249 CK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

13 12866201 122465
9

Остафій Карина Анатоліївна 084857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

14 12814300 122465
9

Полях Катерина Володимирівна 041005 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

15 12871812 122465
9

Храмалюк Вікторія Сергіївна 141614 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

16 12848252 122465
9

Чеснокова Ірина Володимирівна 005474 ЛA 19.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

11               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951513 123036
0

Бірюкова Світлана Юріївна 232019 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

2 12875242 123036
0

Грицина Юлія Степанівна 105903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

12               /   53



3 12980500 123036
0

Єфремова Марина Сергіївна 43846220 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

4 12953554 123036
0

Жук Тетяна Миколаївна 038552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

5 12870005 123036
0

Кисла Олена Олександрівна 115561 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

6 13000751 123036
0

Небиков Юрій Михайлович 40921471 EP 08.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

7 12882132 123036
0

Станько Наталія Василівна 086608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

8 13017557 123036
0

Стоянова Ольга Михайлівна 008598 ЛГBE 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

9 12878295 123036
0

Фурман Таїсія Василівна 027204 M21 12.03.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

10 12753278 123036
0

Хаврошина Інна Валеріївна 23653680 MK 02.03.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

11 12974359 123036
0

Шутко Марія Юріївна 036450 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

13               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12910535 124614
4

Бондарук Наталя Іванівна 058835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

162,000

2 12951078 124614
4

Жук Євгеній Вікторович 110315 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

138,000

3 12910349 124614
4

Лагодир Таїса Вікторівна 131202 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

147,000

4 12951094 124614
4

Майборода Артем Олександрович 29972646 EP 16.06.2006 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

165,000

14               /   53



5 12882523 124614
4

Пирогова Олена Миколаївна 47604138 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

175,000

6 12911415 124614
4

Тихоненко Анастасія Романівна 023108 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

144,000

7 12910077 124614
4

Шефкіна Ліна Олександрівна 180922 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

176,000

15               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12952212 122513
1

Банул Олена Володимирівна 16187474 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12882233 122513
1

Дон Анна Петрівна 36825754 EP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12818169 122513
1

Коршун Любов Сергіївна 34876683 HK 01.07.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 12848560 122513
1

Пархомець Анна Василівна 43701149 EP 31.05.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

16               /   53



5 13017436 122513
1

Поступайло Оксана Петрівна 000426 ЛГ 25.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

6 13001290 122513
1

Пулькіна Мирослава В`ячеславівна 086430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

7 13035700 122513
1

Товкач Оксана Олександрівна 177757 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

8 12952381 122513
1

Удовенко Людмила Юріївна 040581 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

17               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017380 122576
2

Бобер Ірина Вікторівна 088597 M19 27.06.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

2 12764496 122576
2

Васильковська Тамара Олександрівна 027773 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

3 12864550 122576
2

Захоба Віктор Дмитрович 41899164 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

4 12730782 122576
2

Кожуховський Олександр Вікторович 39369622 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

18               /   53



5 12713037 122576
2

Кучерук Юлія Володимирівна 125649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

6 12763124 122576
2

Мордвіна Інна Сергіївна 43214076 MK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

7 12806740 122576
2

Нуянзін Віталій Михайлович 27697482 EP 11.06.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

8 12877018 122576
2

Черній Ганна Іванівна 30957201 XM 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

19               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12874741 122603
7

Бербега Лариса Володимирівна 39382879 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

171,000

2 12874714 122603
7

Бербега Олег Володимирович 16229224 EP 18.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

3 12954639 122603
7

Бирка Дмитро Андрійович 108694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

179,000

4 12832806 122603
7

Богульська Єлизавета Володимирівна 47705888 XA 30.01.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

170,000

20               /   53



5 12849876 122603
7

Вдов Дар`я Вікторівна 195984 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

6 12866521 122603
7

Гуніна Наталія Володимирівна 106536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

7 13018204 122603
7

Данилевська Вікторія Олександрівна 47249027 MK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

8 12974886 122603
7

Дедерчук Марія Іванівна 103641 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

170,000

9 12982024 122603
7

Дмитрієв Віталій Віталійович 47386905 HP 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

177,000

10 12889329 122603
7

Іщук Олена Олександрівна 106537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

169,000

11 12874661 122603
7

Клименко Валерій Петрович 11583852 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

174,000

12 12722478 122603
7

Кононенко Наталія Андріївна 037383 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

13 12803890 122603
7

Остапчук Світлана Василівна 074023 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

14 12778602 122603
7

Плецький Олександр Владиславович 45488831 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

15 12818393 122603
7

Попенко Марія Євгенівна 106592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

174,000

16 12815524 122603
7

Солдугей Людмила Миколаївна 38439471 EP 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

17 12818240 122603
7

Яремчук Лілія Юріївна 177806 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

163,000

21               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861154 122657
8

Гончар Катерина Валентинівна 30581468 EP 08.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12768866 122657
8

Довгань Маргарита Юріївна 45070998 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

22               /   53



3 12861940 122657
8

Єрмак Ірина Євгеніївна 45785416 CM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 12880841 122657
8

Жувагіна Ольга Олександрівна 36189815 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 12860339 122657
8

Казміренко Альона Миколаївна 098600 B22 10.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 12866444 122657
8

Книшовська Віта Миколаївна 251188 B19 08.11.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

7 12862053 122657
8

Кремповський Вячеслав Володимирович 25570859 MK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

8 12942035 122657
8

Лимарчук Вадим Володимирович 100756 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

9 12982705 122657
8

Маркович Світлана Олександрівна 160863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

23               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12942840 122747
8

Бондаренко Денис Романович 019495 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,400

2 12875348 122747
8

Гулькін Сергій Сергійович 34321968 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

3 12950935 122747
8

Дашко Валерій Петрович 30295917 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

24               /   53



4 12849669 122747
8

Дерега Роман Миколайович 146314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

5 12827967 122747
8

Заможний Сергій Володимирович 095357 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0056371 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,800

6 12804258 122747
8

Краснопьоров Руслан Володимирович 148187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,400

7 12951000 122747
8

Кремповський Вячеслав Володимирович 25570859 MK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,400

8 12830920 122747
8

Мойсюк Віктор Ігорович 152517 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,800

9 12866664 122747
8

Науменко Данііл Сергійович 150088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003877 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,800

10 12854333 122747
8

Рябич Анастасія Максимівна 084716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026155 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,200

11 12836929 122747
8

Савченко Галина Вікторівна 28794186 MK 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,600

12 12838639 122747
8

Свирида Артем Олександрович 012854 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,800

13 12895161 122747
8

Солдакова Влада Володимирівна 038107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082939 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,600

14 12829574 122747
8

Сологуб Ольга Станіславівна 37756496 TA 28.02.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0080885 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

15 12897484 122747
8

Яценко Наталія Олександрівна 41041420 EP 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

167,000

25               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12714902 123733
7

Долгієр Тетяна Олександрівна 33180404 CK 15.02.2008 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12876997 123733
7

Кошевнюк Максим Олександрович 40934829 BH 10.02.2011 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

26               /   53



3 12877593 123733
7

Пупена Іванна Вікторівна 45108840 KB 05.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

4 12946586 123733
7

Свірєпов Олександр Олександрович 062868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

5 12874877 123733
7

Шевченко Микола Олегович 182604 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

6 12922027 123733
7

Ящук Олександр Валерійович 055514 B22 03.03.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

27               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12907263 123592
1

Андріяш Вікторія Віталіївна 047560 B17 14.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004240 Спеціальна 
освіта

153,200

2 12963601 123592
1

Анциферова Ірина Володимирівна 086641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005973 Спеціальна 
освіта

150,800

3 13013855 123592
1

Балицька Аліна Василівна 028487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061910 Спеціальна 
освіта

159,400

4 13017117 123592
1

Біла Олена Михайлівна 010310 ЛA 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

171,400

28               /   53



5 12924965 123592
1

Білоус Марина Михайлівна 39316788 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

163,200

6 12915166 123592
1

Бондаренко Олена Русланівна 45344759 CK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

159,200

7 12935649 123592
1

Вигівська Тетяна Юріївна 141499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076542 Спеціальна 
освіта

157,800

8 12985775 123592
1

Волуйко Наталія Вадимівна 41041274 EP 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

139,600

9 12966454 123592
1

Воробйова Марія Іванівна 41784976 CK 15.07.2011 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

160,600

10 12793747 123592
1

Годлевська Альона Вікторівна 049366 B22 29.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062234 Спеціальна 
освіта

164,800

11 12984744 123592
1

Гринь Євгеній Валерійович 050672 B19 12.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076948 Спеціальна 
освіта

151,000

12 12858151 123592
1

Гуцуляк Олена Володимирівна 090176 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032682 Спеціальна 
освіта

138,800

13 12932185 123592
1

Демченко Вікторія Іванівна 41041375 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

147,800

14 12907483 123592
1

Єрошенко Валентина Миколаївна 23494434 CK 05.07.2003 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

171,800

15 12842208 123592
1

Заволока Ольга Вікторівна 173745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031309 Спеціальна 
освіта

132,200

16 12831174 123592
1

Захарчук Людмила Володимирівна 38591016 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,800

17 12952485 123592
1

Камінська Ангеліна Олександрівна 078848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091193 Спеціальна 
освіта

143,000

18 12966284 123592
1

Карпенко Марина Олександрівна 179685 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

153,800

19 12952299 123592
1

Клещ Ірина Юріївна 109566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046088 Спеціальна 
освіта

154,000

20 12957108 123592
1

Кобилянська Ольга Володимирівна 43835596 EP 01.06.2012 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

160,000

21 12896205 123592
1

Коваленко Людмила Анатоліївна 086588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004305 Спеціальна 
освіта

134,200

22 12936540 123592
1

Ковальчук Людмила Олександрівна 182276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071123 Спеціальна 
освіта

151,800

29               /   53



23 12973209 123592
1

Кондратюк Ірина Сергіївна 138388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006343 Спеціальна 
освіта

128,200

24 13017086 123592
1

Кривонос Олена Іванівна 901414 KГ 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

177,000

25 12831681 123592
1

Кучеренко Катерина Юріївна 36267837 EH 15.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,800

26 12975018 123592
1

Луцовят Юлія Віталіївна 086583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047359 Спеціальна 
освіта

137,200

27 12894161 123592
1

Мальована Вікторія Олегівна 039657 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

163,800

28 12899839 123592
1

Масло Оксана Іванівна 16241510 KB 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

165,000

29 12815260 123592
1

Мельник Наталія Василівна 39380037 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

157,800

30 12906134 123592
1

Назаренко Олександр Володимирович 12636050 CK 06.07.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

144,200

31 12925081 123592
1

Носулич Оксана Сергіївна 093349 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

166,400

32 12804137 123592
1

Огіренко Інна Анатоліївна 085000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007225 Спеціальна 
освіта

158,000

33 12985456 123592
1

Олійник Наталія Юріївна 102054 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

164,000

34 12893883 123592
1

Охріменко Олена Андріївна 24025789 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

166,800

35 12968379 123592
1

Патрікан Анастасія Юріївна 21238025 AH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

184,600

36 12851675 123592
1

Помазан Анна Олексіївна 47629857 KC 10.07.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

168,200

37 12907711 123592
1

Прикотенко Ірина Валеріївна 33082576 KB 20.12.2007 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

169,600

38 12922019 123592
1

Романюк Антон Ігорович 185667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

170,000

39 12874905 123592
1

Романюк Наталя Володимирівна 43584502 BH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

172,600

40 12976790 123592
1

Самохіна Світлана Андріївна 116086 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

166,000

30               /   53



41 12999110 123592
1

Семененко Ірина Анатоліївна 10031446 MB 22.03.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,200

42 12985264 123592
1

Сіденко Інна Валеріївна 39449855 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

173,000

43 12951596 123592
1

Сіроштаненко Олександра Олександрівна 086594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005341 Спеціальна 
освіта

139,000

44 12934660 123592
1

Слинько Ольга Іванівна 38811551 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

170,600

45 12910759 123592
1

Собченко Наталія Володимирівна 13635398 EP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

159,000

46 12908223 123592
1

Стеценко Дар`я Василівна 138379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004074 Спеціальна 
освіта

165,800

47 12976875 123592
1

Тетерка Діана Ігорівна 062488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068946 Спеціальна 
освіта

135,600

48 12973347 123592
1

Федоренко Юлія Павлівна 003828 C15 24.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,200

49 12846257 123592
1

Чернишенко Вікторія Сергіївна 138387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005559 Спеціальна 
освіта

147,400

50 13001734 123592
1

Шандра Анна Василівна 41985733 EP 13.02.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

164,000

51 12898791 123592
1

Шатохіна Ольга Володимирівна 27841250 CK 09.07.2005 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

164,600

52 13023565 123592
1

Ярошенко Анна Олександрівна 45299312 EP 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

158,200

31               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908998 123216
6

Бабич Лілія Олександрівна 095400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023201 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

177,200

32               /   53



2 12909703 123216
6

Бабій Світлана Олександрівна 025049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046494 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

150,000

3 12964768 123216
6

Гадіяк Артур Володимирович 027622 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

178,800

4 12855602 123216
6

Дука Анастасія Богданівна 095412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020857 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,000

5 12930854 123216
6

Олійник Дар`я Вячеславівна 095421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021891 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

175,200

6 12982695 123216
6

Павлишина Леся Русланівна 086259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049935 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,200

7 12948563 123216
6

Паращук Ольга Сергіївна 071454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098369 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,800

33               /   53



8 12956651 123216
6

Саміленко Марина Вячеславівна 43613710 BK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

167,800

34               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12808325 119174
7

Вільді Олена Миколаївна 38771654 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Економіка 163,000

2 12779424 119174
7

Зінько Сергій Анатолійович 14980053 CK 25.06.2001 
Диплом магістра

Економіка 170,600

3 12864881 119174
7

Кожухар Любов Юріївна 030476 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Економіка 156,000

4 12808471 119174
7

Кравченко Марія Григорівна 39994861 XA 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 163,800

35               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12931854 120764
2

Абоянцева Марія Михайлівна 36919498 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,400

2 13026296 120764
2

Алейнікова Наталія Федорівна 200349 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088404 Психологія 121,400

3 12851456 120764
2

Базильська Софія Ярославівна 119858 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 149,600

4 12811783 120764
2

Баланюк Віта Петрівна 39379968 EP 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

36               /   53



5 12817884 120764
2

Балдинюк Владлена Олександрівна 152252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019549 Психологія 161,000

6 12997344 120764
2

Барилко Тамара Петрівна 758596 УB 24.01.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,000

7 12951538 120764
2

Белінська Наталія Олексіївна 016403 KH 23.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,400

8 12921776 120764
2

Богдан Тетяна Юріївна 012688 ЛЖBE 
28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Психологія 159,400

9 12951547 120764
2

Бродова Людмила Василівна 10582698 EP 07.07.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,200

10 12841770 120764
2

Верещака Ганна Петрівна 008285 M22 30.01.2022 
Диплом магістра

Психологія 164,800

11 13002860 120764
2

Власік Тетяна Володимирівна 40853582 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,400

12 12956450 120764
2

Войтенко Галина Миколаївна 112067 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 143,600

13 13027259 120764
2

Волков Олексій Вікторович 098286 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 155,000

14 12851739 120764
2

Гліжинська Олена Василівна 023778 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Психологія 150,600

15 12956355 120764
2

Гончарук Вікторія Вікторівна 075272 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Психологія 142,000

16 12860633 120764
2

Гриценко Олена Олександрівна 015947 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 171,200

17 13008173 120764
2

Гудзюк Марина Олександрівна 41893953 CK 26.12.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,200

18 12957027 120764
2

Денисенко Інна Олександрівна 40042709 HK 14.03.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,600

19 12875487 120764
2

Дзень Євгенія Костянтинівна 34827803 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,800

20 13010522 120764
2

Діхтяр Олена Олегівна 055319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098281 Психологія 122,400

21 12846317 120764
2

Дорошевська Марія Василівна 21044424 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,800

37               /   53



22 12854825 120764
2

Друмашко Анастасія Віталіївна 170866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044285 Психологія 128,900

23 12997323 120764
2

Дубініна Елла Борисівна 19007545 MB 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,400

24 12857888 120764
2

Дудник Альона Вікторівна 100633 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,000

25 12956671 120764
2

Дьоміна Світлана Володимирівна 35325140 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

26 12951516 120764
2

Затовська Катерина Миколаївна 10005103 MB 30.03.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,000

27 12951601 120764
2

Іванова Олена Миколаївна 723644 ФB 01.07.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,400

28 12882596 120764
2

Івченко Наталія Миколаївна 19076353 EP 20.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

29 12834072 120764
2

Киріяк Наталя Петрівна 11821492 CK 06.07.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 138,600

30 12891371 120764
2

Кисіль Наталія Володимирівна 21336711 KB 25.12.2002 
Диплом магістра

Психологія 122,400

31 12931954 120764
2

Клименко Юлія Володимирівна 098901 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 181,200

32 13011944 120764
2

Когут Марія Романівна 034233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099635 Психологія 136,300

33 13014448 120764
2

Кудерська Іванна Миколаївна 037209 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Психологія 150,600

34 12846670 120764
2

Кучеренко Наталія Володимирівна 28853123 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 117,600

35 12830698 120764
2

Лисак Володимир Афанасійович 121145 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 130,800

36 12913503 120764
2

Литвин Вікторія Вікторівна 000603 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 167,600

37 12868206 120764
2

Луговська Людмила Павлівна 10635721 EP 10.07.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,200

38 12867039 120764
2

Максимчук Вікторія Вікторівна 36575529 KB 17.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 154,200

39 12951493 120764
2

Марченко Юлія Віталіївна 7396 24.07.2015 Диплом 
магістра

2023р. - 0061657 Психологія 134,100

38               /   53



40 12899189 120764
2

Матяш Лілія Федорівна 41040894 EP 20.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,800

41 12891091 120764
2

Михайленко Анастасія Володимирівна 45305105 KB 26.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 147,000

42 12910676 120764
2

Міняйло Оксана Олексіївна 750192 УB 30.06.1990 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,200

43 13015283 120764
2

Мітрова Євгенія Дмитрівна 005117 KЛ 27.01.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,600

44 12931900 120764
2

Мошняга Яна Василівна 42975036 BH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,400

45 12921820 120764
2

Новаківська Катерина Павлівна 055846 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 156,000

46 12777202 120764
2

Нужненко Євгеній Віталійович 31763327 EP 21.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,800

47 12877782 120764
2

Олексієнко Катерина Миколаївна 41040766 EP 15.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 121,800

48 12953301 120764
2

Павлюх Максим Віталійович 094480 M22 29.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 157,600

49 12891437 120764
2

Паламарюк Людмила Данилівна 44093320 EP 15.03.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,000

50 12935701 120764
2

Підгородецька Валентина Іванівна 011803 ЛБBC 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,600

51 12956533 120764
2

Прудиус Тетяна Олексіївна 21021012 EP 13.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,600

52 12892443 120764
2

Резнікова Вікторія Віталіївна 17390431 MK 28.12.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,600

53 12933490 120764
2

Рижак Ірина Сергіївна 23679941 EP 09.02.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,400

54 13001282 120764
2

Сабатин Світлана Валентинівна 048420 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076825 Психологія 120,000

55 12876073 120764
2

Саранюк Тетяна Вікторівна 21072223 KB 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,000

56 12827694 120764
2

Сас Ірина Борисівна 023431 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія 135,400

57 12976645 120764
2

Свєтлова Анастасія Олександрівна 43382807 CK 01.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 138,400

39               /   53



58 13018111 120764
2

Седлецька Ольга Миколаївна 180801 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 142,800

59 12848065 120764
2

Семенюк Каріна Леонідівна 086256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050095 Психологія 118,700

60 12893240 120764
2

Семенюк Наталія Володимирівна 41856194 KB 25.11.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 128,000

61 12837867 120764
2

Скала Оксана Василівна 43205282 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,800

62 12868430 120764
2

Скарбовська Таміла Михайлівна 097269 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 137,600

63 12811131 120764
2

Скрильова Катерина Сергіївна 086646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053668 Психологія 118,200

64 12899630 120764
2

Тисак Анна Олексіївна 030507 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Психологія 145,600

65 12953194 120764
2

Тіторенко Катерина Олександрівна 053670 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,400

66 12815183 120764
2

Ткаченко Леся Андріївна 137111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015899 Психологія 124,600

67 12956404 120764
2

Тодосійчук Ольга Олександрівна 47097406 EP 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 130,400

68 12865337 120764
2

Турган Світлана Борисівна 10582823 EP 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,800

69 12908925 120764
2

Усачова Оксана Олександрівна 103615 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,200

70 12895369 120764
2

Царук Анна Олександрівна 39801482 EP 22.10.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,400

71 12878184 120764
2

Чебанова Інна Михайлівна 113731 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 134,800

72 13017626 120764
2

Шепелюк Тетяна Леонідівна 045445 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Психологія 165,000

73 12854322 120764
2

Юрковська Тетяна Андріївна 049853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085809 Психологія 112,400

40               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12803057 113053
8

Василенко Олена Володимирівна 33353283 EP 17.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

156,800

2 12829622 113053
8

Долібська Ірина Анатоліївна 058828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001356 Облік і 
оподаткування

114,600

3 13050325 113053
8

Кленик Інна Володимирівна 246002 B16 15.07.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091139 Облік і 
оподаткування

111,800

4 12733753 113053
8

Ларійчук Анна Леонідівна 38429256 KB 18.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087313 Облік і 
оподаткування

111,600

41               /   53



5 12808750 113053
8

Сенько Максим Антонович 131752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037934 Облік і 
оподаткування

111,600

6 12816042 113053
8

Ткаченко Марина Іванівна 36643006 CK 22.06.2009 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

156,200

42               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846597 117109
1

Атік Руслана Василівна 118740 C15 19.12.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

162,600

2 12798809 117109
1

Ганевич Дмитро Юрійович 056680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012708 Управління 
закладом освіти

123,600

3 12994448 117109
1

Килимник Анна Станіславівна 43884191 KB 20.11.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097823 Управління 
закладом освіти

124,700

4 12831305 117109
1

Левицька Олена Іванівна 47366903 EP 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

164,800

43               /   53



5 12943923 117109
1

Міхніч Тамара Андріївна 087650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017254 Управління 
закладом освіти

117,000

6 12866014 117109
1

Перепелиця Оксана Олександрівна 137198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090568 Управління 
закладом освіти

116,600

7 13005938 117109
1

Садовська Катерина Олексіївна 029707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091560 Управління 
закладом освіти

128,100

44               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12810300 116373
9

Вжесневський В`ячеслав Анатолійович 10037926 MB 25.04.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

157,200

2 12805964 116373
9

Заремба Володимир Петрович 167719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

160,000

45               /   53



3 12811447 116373
9

Клименко Валентин Іванович 37617958 XA 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

151,200

4 12997048 116373
9

Коденець Олександр Миколайович 133295 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097602 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

117,000

5 12811081 116373
9

Курінний Олег Володимирович 17001052 MB 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

157,400

6 12811258 116373
9

Лютий Валентин Валентинович 46013685 HP 28.02.2014 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

165,200

7 12810728 116373
9

Попек Ігор Олександрович 27831740 EP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

164,200

8 12814515 116373
9

Попова Інна Григорівна 062886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020848 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

112,600

9 12898805 116373
9

Ткачук Надія Віталіївна 10022194 MB 20.04.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

165,400

10 12898070 116373
9

Херсонець Лілія Олексіївна 10034083 MB 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

166,800

46               /   53



11 12812022 116373
9

Черниш Оксана Сергіївна 17008207 MB 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

166,000

12 12812209 116373
9

Черниш Сергій Володимирович 10044863 MB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

167,000

47               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12898618 119170
0

Градобітов Олег Миколайович 142700 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

162,200

2 12776428 119170
0

Капура Віолетта Володимирівна 059356 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073901 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

123,200

3 12932758 119170
0

Майструк Віктор Олегович 062858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000162 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

110,200

48               /   53



4 12815579 119170
0

Миронічев Михайло Олегович 059428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001809 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

124,400

5 12763865 119170
0

Оратівська Таміла Вікторівна 082148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035726 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

133,900

6 12895860 119170
0

Проняга Артем Григорович 213364 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

146,000

7 12893781 119170
0

Сич Віталій Миколайович 13622597 MO 23.07.2005 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

173,400

49               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12973666 118547
0

Варшавська Аліна Ігорівна 018495 M16 18.02.2016 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

166,600

2 12892862 118547
0

Васильєва Віолета Миколаївна 41684763 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

163,200

3 12861104 118547
0

Грищенко Вікторія Сергіївна 064487 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

155,200

4 12863005 118547
0

Турчанікова Ольга Володимирівна 47729049 XA 28.02.2015 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

164,600

50               /   53



5 12805764 118547
0

Черкес Оксана Володимирівна 010901 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

163,000

51               /   53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 16 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908866 113054
9

Войтенко Владислав Вадимович 118033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

146,200

2 12909213 113054
9

Джога Олександр Васильович 516059 ФB 18.06.1991 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

3 12908710 113054
9

Кіщук Сергій Миколайович 152198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,600

52               /   53



4 12905686 113054
9

Лісніченко Євгеній Валерійович 245330 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

141,400

5 12907101 113054
9

Монець Віталій Іванович 167714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

145,200

6 12907238 113054
9

Рябуха Олександр Валерійович 167712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

144,400

7 12913255 113054
9

Самарін Павєл Миколайович 184304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

146,800

8 12922220 113054
9

Святецька Діана Олександрівна 022731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050160 Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

53               /   53




